
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 631  - 2011 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 631

Data: 12-08-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : RETE DEI SERVIZI DI COMUNICAZIONE E PARTECIPAZIONE

 

OGGETTO: QUOTA ASSOCIATIVA DI ADESIONE ALL’ANCI PER L’ANNO
2011. ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA.

 
 
 
 

 

Istruttore: SONIA  BASSI

Responsabile del Procedimento: NICOLINO ALESSANDRO  TURILLI

Direttore: NICOLINO ALESSANDRO  TURILLI

 

 

1/3DETERMINAZIONE 631/2011

mailto:N.631


 

     IL DIRETTORE DI SETTORE
 
 

Considerato che il Comune di Lecco è associato all’ANCI (cfr. Delibera G.C. n. 73 del
09/07/2009);

 
Visto che si rende necessario procedere al rinnovo della quota associativa annuale per il 2011
per la somma di € 8.738,19;

Richiamata la deliberazione del Consiglio comunale n. 32 del 14.03.2011, esecutiva, con la
quale sono stati approvati il Bilancio annuale 2011 e i relativi allegati;

Visti gli articoli 38 e 39 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

Vista la disposizione datoriale del 31/12/2010 Id. 5262256 di conferimento dell’incarico di
direttore di Servizio dell’Unità orizzontale apicale “Rete dei servizi di comunicazione e
partecipazione”, nell’ambito della revisione dell’assetto organizzativo 2011-2013;
Visti gli articoli 110, 111 e 112 del regolamento comunale di contabilità;
Visti gli articoli 107 e 183 del T.U. 18.08.2000, n. 267;
 

DETERMINA
 
 

1.     di impegnare per la quota associativa anno 2011 all’ANCI (Associazione Nazionale
Comuni Italiani) – via Dei Prefetti, 46 – 00186 ROMA – C.F. 80118510587 - la somma totale
di € 8.738,19 sul cap. 233 “QUOTE ASSOCIATIVE ” del Bilancio 2011;

 
2.      di liquidare la quota con successivo provvedimento;

 
di dare atto che per il presente provvedimento  ricorre l’obbligo di trasmissione alla Sezione3.
Regionale della Corte dei Conti ai sensi  dell’art. 1, comma 173, legge 266/2005, in quanto la
spesa è superiore a €  5.000;

 
 

La presente determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà efficace ed
eseguibile solo dopo l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 45 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi.
         

                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                p. IL DIRETTORE DI
SETTORE T.A.
                                                                                                                       Nicola Turilli
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

2/3DETERMINAZIONE 631/2011



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 631 del
12-08-2011 .
 
 
 
Lecco lì, 12-08-2011
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: FAUSTO  NANI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

3/3DETERMINAZIONE 631/2011


	     IL DIRETTORE DI SETTORE
	DETERMINA

